
Tüketim toplumunun belirleyici unsurlarından biri olan reklam, ekonomik hayatın
işleyişinde önemli bir rol üstlenmektedir. Günümüzde bir ürünün, hizmetin ya da
markanın pazarda konumlanmasında ve tercih edilmesinde reklam faaliyetlerinin
etkisi göz ardı edilemez. Bu nedenle reklamın sadece iktisadi değil, aynı zamanda
hukuki bir çerçevede de ele alınması gereken bir kavramdır […]
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Reklamın Hukuki Niteliği

Fotoğraf: Johannes Plenio

Elektrik Piyasasında Rekabetin Uyumlu Eylem ile İhlal
Edilmesi ve Elder Kararı
Yazarlar: Av. Ahmet Berker & Av. Deniz Nalbant

Elektrik piyasası, son yıllarda hem hukuki hem de ekonomik açıdan önemli bir
dönüşüm sürecinden geçmiştir. Bu dönüşümün bir parçası olarak, Türkiye’deki
elektrik dağıtım ve perakende satış sektörü, özelleştirme, serbestleşme ve rekabet
düzenlemeleri ile önemli değişimlere sahne olmuştur […]
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Anonim şirketler, kurumsal yapıları ve karar alma süreçleriyle ticari hayatın temel
aktörlerinden biridir. Bu şirketlerde, pay sahiplerinin iradelerini ortaya koydukları en
önemli platformlardan biri genel kuruldur. Genel kurul, şirketin en üst karar organı
olarak görev yapar ve şirketin yönetimi, denetimi ve yapısal değişikliklerine dair kritik
kararlar alır. Bu kararların geçerliliği, yalnızca iç hukuk düzenlemelerine değil, aynı
zamanda pay sahiplerinin hak ve menfaatlerinin korunmasına da doğrudan etki
eder.Bu bağlamda, alınan genel kurul kararlarının hukuka uygunluğu büyük önem arz
eder […]

Anonim Şirketler Makale Serisi:

Yazar: Av. Deniz Nalbant

Genel Kurul Kararlarının Hükümsüzlüğü

Anonim şirketlerde genel kurul kararlarının geçerliliği, kararların şekli, usulü ve içeriği
bakımından kanun ve esas sözleşme hükümleri ile sınırlanmıştır. Bu sınırlara riayet
edilmeden alınan kararların geçerliliği, hukuk düzeni tarafından sınırlı şekilde tolere
edilir. Geçersizliğin türleri arasında iptal edilebilirlik, hem teori hem de uygulamada
en sık karşılaşılan ve en tartışmalı olanıdır. İptal edilebilirlik, bir kararın hukuken
geçerli kabul edilmekle birlikte, belirli kişi veya kişilerce belirli sebeplere dayanılarak
süresi içinde dava açılması hâlinde mahkeme tarafından ortadan kaldırılabilmesini
ifade eder. Bu bölümde, iptal edilebilirliğin unsurları, dayanakları, kapsamı ve dava
usulü, Türk Ticaret Kanunu (TTK) ve yargı içtihatları çerçevesinde sistematik biçimde
incelenecektir […]

Genel Kurul Kararlarının İptal Edilebilirliği
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